PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 001/2023-PIUMPREV

Contrato n.º 001/2023
Dispensa n.º 001/2023
Objeto de Licitação: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA
MANUTENÇÃO  E  DIREITO  DE  USO  DE  SISTEMAS  DE  CONTABILIDADE  PÚBLICA,  ARRECADAÇÃO
MUNICIPAL/TRIBUTOS, FOLHA DE PAGAMENTO/RH, CONTROLE DE ALMOXARIFADO/COMPRAS, GESTÃO
DE  PATRIMÔNIO,  FINANCEIRO/TESOURARIA,  CONTROLE  DE  FROTAS,  CONTROLE  DE  PROTOCOLO,
SERVIÇOS ONLINE (EMISSÃO E VALIDAÇÃO CNDS E IPTU) E NOTA FISCAL DE SERVIÇO (NFS-E) PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO.
Partes:  CONTRATANTE:  Instituto  Previdênciario  dos  Servidores  de  Pium-TO,  CNPJ:  10.696.305/0001-33;
CONTRATADO: Sicom Contabilidade LTDA -ME, CNPJ 14.994.042/0001-08
Prazo de Vigência: até 31 de dezembro de 2024.
Data de Assinatura: 22 de dezembro de 2023.

HELIO SILVESTRE DE OLIVEIRA
Presidente do PIUMPREV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 379/2024, em 01/02/2024 08:26

extrato-de-1-termo-aditivo-ao-contrato-n-001-2023-1656.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org